omnem justiciam j ego vero, in una hostisia de 
terra eorum, quemdam multrarium et quandam muliei^em ceperam, 
et multrarium suspendi fecei^am et mulierem liberari; tandem ego 
recognoscens dictam justiciam esse abbatis et conventus, et ad me 
nullatenus pertinere, quod dictum multrarium captum in hostisia de 
terra abbatis et conventus suspendi feceram, eisdem abbati et con-
ventui , in capitulo beati Pétri et coram venerabilibus viris Stephano 
archidiacono et magistro R. deCuneoMuri , ofiiciali Carnotensi, in 
domo domni episcopi emendavi ; et, si quid juris, in eis que dicti abbas 
et conventus habent apud Thevasium, habebam, ipsis omnino qui-
tavi et in perpetuam elemosinam concessi ; excepte tensamento quod 
habeo in quibusdam eorum hospitibus apud Thevasium; et excepta 
viaria et justicia ad viariam pertinente, sicut habere consuevit super 
homines de Thivas. Hec omnia supradicta concesserunt A., mater mea, 
et A., uxor mea, et filii mei Guillelmus et Gaufridus, et G., frater 
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meus, et fide prestita promiserunt se firmiter observaturos. Speciali-

ter autem A . , uxor mea, si quid juris habebat, ratione dotalilii YCI alia 

de causa, in omnibus supradictis, illud dictis abbati et conventui, sub 

fidejam prestita, quitavit, coram officiali Stephani, archidiaconi Car-

liotensis. Quod ut ratum permaneat, presens scriptum sigillé meo et 

sigillo G. , fratris mei , feci sigillari. Datum anno Domini millesimo 

ducentesimo vicesimo n o n o , mense decembri. » 

GIV. 

Charta Nicliolai, fllii Guidonis, de monasterio monialiura de Panthoison condendo. 

ucr i->s',) '( E g o ' Johannes, comes Carnotensis, et ego Ysabella, uxor ejus, 

notum facimus universis, tam presentibus quam futui'is, quod Nicho-

laus, filius Guidonis, quondam majoris sancti Pétri Carnotensis, con-

cessit nobis et quitavit, de assensu abbatis et conventus sancti Pétri 

Carnotensis, ad edificationem abbacie monialium de Panthoison facien-

dam, terram et hostisias in feodo de Panthoison; de que feodo ipse 

est homo Jigius abbatis et conventus sancti Pétri Carnotensis. Vide-

licet domum que fuit Radulfi Huré, cum appendiciis suis, que erant 

de dicto feodo, que tenebant filii defuncti Radulfi Huré, scilicet Girai--

dus, Laurentius, Philippus et Ysabella, ad censum, a dicto Nicholao; 

et domum defuncti Clementis molendinarii, cum appendiciis suis, 

que simili ter erant de dicto feodo, que tenebant Eremburgis, quon-

dam uxor ipsius Clementis, et heredes sui, ad censum, ab ipso Nicho-